
 
 

Uchwała Nr XLVI/532/09 
 

Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 29 października 2009 r.  

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Kędzierzyn-Koźle w znaku 
towarowym Przedsiębiorstwa Robót Drogowych i Mostowych Spółka Akcyjna z siedzibą 
przy ul. 24 Kwietnia 4 w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 
z 2008 r. Nr. 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 131 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. Prawo własności przemysłowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1117, Dz. U. 2004 r. Nr 33, poz. 286 i Nr 33 poz. 286, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 10, poz.68, Nr 163, poz.1362 i Nr 167, poz.1398, Dz. U. z 2006 r. Nr 170, 
poz.1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 208, poz. 1539, Dz. U. z 2007 r. Nr 99, poz. 662 i Nr.136, 
poz. 958 oraz Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1368, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505) – 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na używanie nazwy miasta Kędzierzyn-Koźle w znaku towarowym 
Przedsiębiorstwa Robót Drogowych i Mostowych Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. 
24 Kwietnia 4 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


